PAGE
2

	Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«__31__ »  ___января___ 2019_ г.

         № _46_

Грайворон

	Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Безыменская средняя общеобразовательная школа» Грайворонского района Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года                         № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Безыменская средняя общеобразовательная школа» Грайворонского района Белгородской области в новой редакции (прилагается).
2. Комитету финансов и налоговой политики администрации городского округа (Бляшенко А.А.) обеспечить финансирование расходов по регистрации устава указанного муниципального общеобразовательного учреждения.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»                  и сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по социальной политике М.В. Ванину.
Глава администрации                                                                      Г.И. Бондарев